Garten - Kultur #1710
Pflanze # 1709 (Neu): Salbei

Salbei - 2023-01
15.07.2023 10:29 - Ralph Twele

Status: Ernte begonnen
Prioritat: Normal
Ort: Hochbeet Terasse

Beginn:
Abgabedatum:
% erledigt:
Platz:

15.07.2023
25.01.2025
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1711: 15.07.: Gepflanzt

Meilenstein # 2003: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt diinn gemulcht

Meilenstein # 2085: 28.06.: Zurlickgeschnitten und zum Trocknen aufgehangt

Meilenstein # 2178: 25.01.25: Komplett zurtickgeschnitten und einige Stecklinge genommen...

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 20.08.2023 09:30 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230818_195815_831.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 20.09.2023 16:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230917_150950_815.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#3 - 10.07.2024 13:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240710_132148_556.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 25.01.2025 18:32 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240725_210558_281.jpg wurde hinzugefiigt

#5 - 25.01.2025 18:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240811_182628_309.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 25.01.2025 18:33 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240811_182628_309.jpg wurde geldscht

#7 - 25.01.2025 18:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20240811_182616_535.jpg wurde hinzugefiigt

#8 - 25.01.2025 18:35 - Ralph Twele
- Datei IMG_20241014_174514_038.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 25.01.2025 18:36 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250125_112435_146.jpg wurde hinzugefiigt

#10 - 12.07.2025 13:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20250609 _190020_394.jpg wurde hinzugefiigt

Dateien

IMG_20230715_100942_542.jpg
IMG_20230818_195815_831.jpg
IMG_20230917_150950_815.jpg

27.01.2026

1,05 MB 15.07.2023
287 KB 20.08.2023
260 KB 20.09.2023

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

1/2




IMG_20240710_132148_556.jpg
IMG_20240725_210558_281.jpg
IMG_20240811_182616_535.jpg
IMG_20241014_174514_038.jpg
IMG_20250125_112435_146.jpg
IMG_20250609_190020_394.jpg

27.01.2026

987 KB
404 KB
248 KB
860 KB
821 KB
1,04 MB

10.07.2024
25.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
25.01.2025
12.07.2025

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

