

Garten - Kultur #1710

Pflanze # 1709 (Neu): Salbei

Salbei - 2023-01

15.07.2023 10:29 - Ralph Twele

Status:	Ernte begonnen	Beginn:	15.07.2023
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	25.01.2025
Ort:	Hochbeet Terasse	% erledigt:	100%
Platz:			
Beschreibung			
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 1711: 15.07.: Gepflanzt			Geschlossen
Meilenstein # 2003: 10.04.: Mit frischem Grasschnitt dünn gemulcht			Geschlossen
Meilenstein # 2085: 28.06.: Zurückgeschnitten und zum Trocknen aufgehängt			Geschlossen
Meilenstein # 2178: 25.01.25: Komplett zurückgeschnitten und einige Stecklinge genommen...			Geschlossen

Historie

#1 - 20.08.2023 09:30 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230818_195815_831.jpg* wurde hinzugefügt

#2 - 20.09.2023 16:34 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20230917_150950_815.jpg* wurde hinzugefügt

- Status wurde von *Gepflanzt* zu *Ernte begonnen* geändert

#3 - 10.07.2024 13:50 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240710_132148_556.jpg* wurde hinzugefügt

#4 - 25.01.2025 18:32 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240725_210558_281.jpg* wurde hinzugefügt

#5 - 25.01.2025 18:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240811_182628_309.jpg* wurde hinzugefügt

#6 - 25.01.2025 18:33 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240811_182628_309.jpg* wurde gelöscht

#7 - 25.01.2025 18:34 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20240811_182616_535.jpg* wurde hinzugefügt

#8 - 25.01.2025 18:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20241014_174514_038.jpg* wurde hinzugefügt

#9 - 25.01.2025 18:36 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250125_112435_146.jpg* wurde hinzugefügt

#10 - 12.07.2025 13:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20250609_190020_394.jpg* wurde hinzugefügt

Dateien

IMG_20230715_100942_542.jpg	1,05 MB	15.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_195815_831.jpg	287 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230917_150950_815.jpg	260 KB	20.09.2023	Ralph Twele

IMG_20240710_132148_556.jpg	987 KB	10.07.2024	Ralph Twele
IMG_20240725_210558_281.jpg	404 KB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20240811_182616_535.jpg	248 KB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20241014_174514_038.jpg	860 KB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20250125_112435_146.jpg	821 KB	25.01.2025	Ralph Twele
IMG_20250609_190020_394.jpg	1,04 MB	12.07.2025	Ralph Twele